
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2016. (IV.19.) önkormányzati rendelete az avar és a kerti hulladék nyílttéri égetésének 

szabályairól szóló 8/2014.(IX.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva, a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 48. § (4) bekezdés b.) pontjában biztosított 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.  

 

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének az avar és a kerti hulladék 

nyílttéri égetésének szabályairól szóló 8/2014(IX.12.) önkormányzati rendelet 5.§-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„5.§ (1) A lakosság egészségének és a környezet tisztaságának védelme érdekében a nem 

komposztálható, illetve a komposztálásra alkalmatlan avar és kerti hulladék égetése minden 

év október 1-től következő év április 30-ig engedélyezett. A határidők kezdő- és utolsó napján 

az égetés engedélyezett. 

(2) Az égetést szerdai napokon 8-20 óra közötti, szombati napon 8-12 óra közötti időszakban 

lehet végezni. Ünnepnapokon az égetés tilos.” 

 

2.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a „belső piaci szolgáltatásokról” szóló, 2006. december 26-i Európai 

Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

Podhorszki István 

polgármester 

Dornyi Sándor  

jegyző 

 

    

A rendelet kihirdetésre került:  

 

Kápolnásnyék, 2016. április 19. 

 

   Dornyi Sándor  

    jegyző 

 
 


